КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2023	г. Бородино					№72

О внесении изменений в распоряжение администрации города Бородино от 27.08.2020 № 176 «О создании рабочей группы по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1188 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино»», Уставом города Бородино:
	1. Внести изменение в приложение 2 распоряжения администрации города Бородино от 27.08.2020 № 176 «О создании рабочей группы по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино 	 						А.Ф. Веретенников

Горлачева
4-53-59
Приложение  к распоряжению
администрации города Бородино
[bookmark: _GoBack]от 21.03.2023 № 72

Приложение 2 к распоряжению
администрации города Бородино
от 27.08.2020 № 176

Состав
рабочей группы по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

	Председатель рабочей группы

	1.
	Морозов Александр Алексеевич
	Заместитель Главы города Бородино

	Заместитель председателя рабочей группы

	2.
	Догорова Елена Александровна
	Начальник отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино

	Секретарь рабочей группы

	3.
	Горлачева Наталья Сергеевна
	Главный специалист отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино

	Члены рабочей группы

	4.
	Маркелис Надежда Викторовна
	Главный специалист по основной деятельности отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино

	5.
	Гаморкина Ирина Петровна
	Главный специалист бюджетного отдела Финансового управления администрации города Бородино

	6.
	Ильенко
Елена Александровна
	Депутат Бородинского городского Совета депутатов